

Lägesrapport

Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn

I detta nyhetsbrev:

- Information om föreningens ekonomi och 2024 års medlemsavgift
- Badbryggans framtida förvaltning
- Uppdatering av föreningens hemsida
- Datum för årsmöte samt,
- information om hur du kan köpa Ninni Westernmans vackra signaturbild för Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn



När detta skrivs gnistrar solen i det tunna skiktet av nysnö som lagt sig i Kvarnåkershamn. Badbryggan ligger givetvis tom men förefaller ändå uppskattas av området sjöfåglar. Från styrelsen känner vi fortfarande stor glädje över att reparationen av bryggan föregående år blev en framgång, att föreningens medlemsantal ökade samtidigt som sponsorerna visade sig fortsatt villiga att bidra till bryggans fortlevnad och sist men inte minst, att sommarens nyinvigning av bryggan blev så lyckad. Här följer en samlad information om läget och kommande planer inom föreningen.



Ekonomi och medlemsläge

Föreningens ekonomi fortsätter att utvecklas positivt. Under 2023 var det hela 122 personer som betalade medlemsavgift. Det innebär cirka 25 nya medlemmar och endast 10 förlorade. Med tanke på den förhållandevis höga avgiften föregående år (1 000 kr/ person) måste det anses som mycket bra. Under 2023 tillkom också ett antal nya sponsorer. Tillsammans med den nya kategorin "briljantsponsor" bidrog sponsorerna med totalt med 62 500 kr. Till det kan vi notera gåvor (swish) på 4 200 kr och sålda trycksaker för cirka 2 000 kr. Med de kostnader föreningen hade under 2023, cirka 140 000 kr för reparationer plus ny stege, cirka 17 000 kr för iläggning och upptagning av bryggan samt cirka 9 000 kr för informationstavlan med skyltar slutar det bokföringsmässiga resultatet på plus cirka 10 000 kr. (Invigningsfesten gav ett mindre överskott på cirka 2 400 kr.)

Föreningens kassa uppgår i detta nu till cirka 135 000 kr vilket innebär att vi har en buffert för att kunna ta beslut om nödvändiga reparationer. Exempelvis är de två yttre träsektionerna i dåligt skick och behöver sannolikt bytas ut. Likaså behöver åtgärder vidtas för att säkra bryggans träsektioner för framtida stormdagar, något som blev tydligt i augusti 2023. Till det kommer löpande kostnader för iläggning och upptagning med mera.

För kännedom går alla intäkter till föreningen till att underhålla bryggan och föreningens verksamhet. Vad gäller styrelsearbetet sker det fortsatt helt ideellt.

2024 års medlemsavgift

I linje med årsmötets beslut blir medlemsavgiften per person 2024 endast 400 kr. Kassör Anders Stenberg kommer inom kort att maila ut fakturor till samtliga medlemmar som vi har mailadresser till. (Du som inte fått faktura kan informera styrelsen på info@raddabadbryggan.se) Vi vill betona att medlemsavgiften är frivillig. Det kommer således inte mailas ut några kravbrev till den som väljer att avstå från att förnya medlemsavgift.

Det går också bra att betala 2024 års avgift direkt till:

Bankgiro: 5922-4881

Swish: 123 68 46 778

OBS! Var tydlig med att ange namn i meddelandefältet.



Badbryggans framtida förvaltning

Som flertalet medlemmar säkert redan observerat har Södra Kvarnåkershamns samfällighetsförening dragit tillbaka sin hemställan till Lantmäteriet om att införliva badbryggan i samfällighetens anläggningsbeslut. Detta skedde efter dialog med samfällighetens advokat samt Lantmäteriet där det konstaterades att utsikterna för ett positivt beslut bedömdes som små.

Två alternativ står till buds:

- 1) Samfälligheten äger även fortsättningsvis bryggan men Rädda Badbryggan driver och förvaltar bryggan.
- 2) Rädda Badbryggan tar helt och hållet över bryggan och driver och förvaltar den i egen regi.

Frågan är just nu föremål för analys i dialog mellan Södra Kvarnåkershamns samfällighetsförening och Rädda Badbryggan. Oavsett vilket alternativ som blir aktuellt krävs årsmötesbeslut både inom samfälligheten och Rädda Badbryggan.

Om det skulle bli aktuellt för Rädda Badbryggan att överta ägandet av bryggan behöver justeringar göras i föreningens stadgar samt eventuellt även justering av anmälan till Skatteverket. Vi återkommer med information under våren i takt med att processen fortskrider.

Uppdatering av föreningens hemsida

Via styrelseledamot Eva Ekermann pågår just nu en välkommen uppdatering av den information som finns på föreningens hemsida. Framåt är vår ambition att hålla hemsidan uppdaterad med aktuell och korrekt information.

Vi ber också föreningens medlemmar observera att namnet på våra sociala kanaler (facebook och instagram) är Rädda badbryggan Kvarnåkershamn, inte att förväxla med Badbryggans vänner som är en privat sajt utan koppling till föreningen.

Årsmöte i Rädda badbryggan

För den som redan nu vill notera datum för årsmöte 2024 är det följande som gäller:

När: Söndag den 21 juli, kl. 10.00

Var: Silte Bygdegård, (bredvid Silte kyrka)

Hur: Årsmötet är öppet. Således krävs ingen föransmälan.

Vid årsmötet sker sedvanliga årsmötesförhandlingar med val, fastställande av nästa års medlemsavgifter med mera. Föreningens stadgar saknar punkt om motioner men den som vill framställa särskilda yrkanden går det bra att under våren maila förslag till styrelsens ordförande Stefan de Maré (stefandemare@hotmail.com).

Ninni Westermans akvarell och vykort

Tills sist vill vi upprepa att har möjlighet att köpa en tryckt kopia samt vykort av Ninni Westermans vackra akvarell. Affischen har måtten höjd 45 cm, bredd 32 cm vilket tillsammans med en trevlig ram gör den lätt att hänga.

Pris per kopia av Ninnis akvarell: 950 kr

Pris vykort: 30 kr/ styck eller 100 kr för fem stycken.

Beställningar kan göras till info@raddabadbryggan.se. Behållningen går oavkortat till föreningens verksamhet till bevarande och underhåll av badbryggan.

